habere quas promittimus dare
Incontinenti consumato nostro
matris mortuo sex centum li-
bras de quibus invidite vobis
te pasqual fuisse donationem
et de quibus quinquaginta li-
bras pro millo Godrico Gospa-
mallo vidua Inraupis lini
et lane et in summa realiter
numerata promittentes et
pro quibus obligamus et
mobilibus. Ad ea autem ego
dictus Simas in a planas fructus
fuisse fructus et auptans vobiscum
et Goslam pasqual domiellam
In poturam uxorem meam
In a uem de te predica illam
confictior habuisse et cruce fuisse
modo et forma superius cons-
tituta et quia virginitas

Juxta, foras, cas. debet fieri
augmentum siue crisi de
muditate dotis consti tute
Ideo promitto vobis diti vobis
de pas qual domiula, fauore aug
mentum siue crisi de septua
ginta quinqz libris quas
bonauium dote, mudita, resti
tuerit et tornare, promitto om
nifera caput et uenta dotis
de aug menti aut dotis tan
tum restituendorum om
nibus dilacionibus et propre
ditibus obligo mobilia
quod est actum vobis.

Es hujus rei sunt
qui supra.

Die xxx de quibus ann
Anno dñi m dccc xxxv

Ego Gaspar de ...
fuitis vice de ...
pro solvendis et pavendis de bis
Infracto vincuntio peris filiope
tri quem libras per me dabis
debitas pro logerio aijusdam
domus per vos m dñi locute etiam
date. Si inter et gratia cum dicitur
publico. Infraco do edo et bobis
supradicto vincuntio peris filio
petri agruilloni dicitur bille
de ... absentis et
tamē et si putant et ubi
omnia fura et autiones quoni
si competunt et reputant ad
versus seu contra Nicolaum
Agnar lane et torem dñi
dñi bille ad boactionem consi

mihum suum librarum quos
mihi confessus fuit debere
proelio cuiusdam domus per me
illi vindice et illas mihi promi
si et solum ℥ . quingz libras sub
die sive festo omnium sancto
rum anni proxime dimissi
MDLXXV. Et reliquas
quingz libras sub die sive fes
to omnium sanctorum festis
et ieiuniis anni MDLXXV
XXVij pro ut constat iustro
publico recepto per nos. In
fractum vero sub calendario
Etane autem, cessionem vobis
et vobis facio cum omnibus
suis iuribus de quibus et qui
bus et iusticiis et iudiciis
et ad habendum pro ut
melius et promittens et illenox

ff. a.

Et teneri volo vobis et vestris de
firma et legali revisione et
Itaque si forte fiat revisio in
quo modo et per pactum de niquis
falli merito et pro quibus ad
gros mobilia quod est ac
tum alio

Jus Genui visum Augusti
tini in civitate de Augusti
tini in diocesi agrico
la diocesis de Augusti

ff. a.

(Dicitur de la Amos)

ta ca
pa

Yo yo yo yo yo yo yo yo yo yo
Alfonso mioz vico de castilla ju
nti villa de Alcaz se pures
et de tam qz prouisor Mag
dalene varulo uxoris Proenij
tue ciuis villa de Castilla pro
et de dicta mea prouisorio ne con
tat pntro recepto per binum
tium Paulam Alfonso ne pnt
judic pro mumpis duembis
Anni MDC xxxvi dno no
mine sicut et gratis unmea
nti publico pntro qz do bendo
atqz trans pntro qz bobis Petro
quesau pntro dno dno villa
de Alcaz. ~~ta~~ pnti qz de bes
tris omnes qz deum de sep
tem solidos et sex denarios unqz
de Annis singulis solidos

die vigesimo quinto octobris
et qui per Matreum gibber
ferratorem dilecti ville de Alkoz
fuerunt venditi et originaliter
carricati Petro balaguer pre
tio duem et septem librarum
et duem solidorum fustro re
cepto per vinendum fisterny
q. n. sub die xxviii^{mo} m^o
his nouembris anni M^o lxxiiii
Postea dictus dictus Petrus ba
laguer transportauit dictum
ungh. Cosmo barulo hujdem
ville fustro recepto per dictum
vinendum fisterny q. n. m^o
die nono mensis martij anni
M^o lxxxij deinde vero dictus
Cosmas barulo et hujus uxores
viderunt dictum ungh. violanti
fortane uxori francisci joanni
barulo archidiaconi de dicto fustro

rupto per Petrum peltium
die xij mensis februarii
m. cccc. lxxv. In eadem
eo dicta biolani ferrano vlti
mo illius testamento rupto
per Casparem Prico q. n. n. n.
die v. de castella die vi
mensis decembris anni m. c.
cccc. lxxv. Et post illius mortem
per eundem n. n. n. publicato ser
to sub calendario justitiae
videlicet Martinum Joannem
Carulo n. n. n. et magdalenam
Carulo domiullam et filios
Post rebuso justro divisionis
et partitionis facto et firmato
interdictos Martinum Joannem
Carulo n. n. n. et magda
lenam Carulo fratres rupto
per Casparem Prico q. n. n. n.
die vltimo mensis decembris

Anni M^o D^o LXXXVij predicti
tum un^oq^{ue} peruenit ad partem
dicti martini Carulo conjugum
Eius vero fructu pauca gremia re-
cepto per honoratum corbin^o
die xx mensis nouembris anni
M^o D^o predicti un^oq^{ue} fuit
~~in~~ trans portationem per
dictum Martinum Joannem
Carulo In fauorem dicti Rodi-
stiani demiq^{ue} vero Magdale-
na Carulo exordicti Rodi-
stiani et In huius presencia fuit
dictam prouisionem ad ben-
dendum dictum un^oq^{ue} michi
dicto Josepho Augustino Alfon-
so n^o 1. In utrumq^{ue} prouisionem
prouisionem fructu. Itaque autem
benedictionem et trans portatio-
nem bobis et bestis facio die
tono mine cum viginti nouem

penonibus usq; Infratundim
duerps abq; uem omnibus suis
Juribus & pretio usq; Vigintho
uembioras duem et octo solidos
dite monete realium bas que
omnis & it quia & Renunciatio
et hoc causa dite benedictio miso
udo & omnia fura & de quibus
& it quibus Infratundim In
Junqung & ad habendum ite
noyptis & nisi pro vltimibus
& promittens & it tuncor dicto
nomine de vis et bestis de forma
et legali iurisdictione & ita q; si
forte & fiat iurisdictione largomo
do et per pactum de minus falli
minto & vnaum omnibus dan
nis & super quibus videtur &
Renunciatio & pro quibus obli
goz mobilia. Actum hinc
et sic Gujoris sunt capar

Wolfgang Sartor et Hieronimus
Ariazna studens de et de ville
de Alcy, Sals

Idem die 7

frat. Apoc. de et de studio de
bito et nupto per omnimode
voluntati maliter numerando
et quia de Penunzia aut de
Alcy, Sals

et predicti

Die 17 Januarij anno
1600

Geo. Stanislaus Moroz
cuius presentis vice de
Sals scienter et gratis cum de
pnti publico Justro de Sals
et de uno et plerumque ad
no procuratorum meum de Sals

ut tunc et ita qd vos hanc
tionem vobis ad qm dicitur
de Alcoram pntem qd
ad nomine meo et pro me so
bundum pntendum pntigen
dum respiciendum et rursu
randum ad habuisse et re
cipisse consistendum qd
aut per sona vel per sonis corpo
ribus collegis et universita
tibus omnes et quascunqz pe
cuniarum quantis et rursu
mutua deposita foca
lia pensiones censuum et de
bitorum et alias quasvis
et pecunias michi quocunqz
nomine debitas et debendas
quomodo unqz et qualiter cumqz
et de his que nomine meo et pro
me habueris et rursu percipueris

ca. 12

nal Petrus guesau, Petrus
Antonius pulchri omni fruijst
Josephus riodaura, Tiburtius
Ariazna propolieri Josephus
diaconus, et Petrus molla fusoria,
conus congregati et conuocati in
saecula dilectionis, ubi pro
similibus et alijs peragendis ne
gocijs sibi et famulis conuocari et
congregari affectus nosse ma
gistrum et saniorum partem et
ultra duas partes clericorum to
tumq; dilectum electum et presen
tatis omnes una minus et conuoc
us et unimine nostram discrepan
te iudicio et gratia, cum de publico
iudicio iustro et facimus consi
tuidimus oramus et spem pro
ter ordinamus procuratorem
nostrum, utrumq; et
q; bos iudicium pro iudice
nus dilectibile de illis, etc.

fructibus et redditibus ad nomina nostra
et honoraria et nomine dicti
cleri habendum petendum exigendum
cum suis fructibus et redditibus
randum ac habundantiam et
confutendum et quibusvis perso-
na vel personis corporatis colle-
giis et universitatibus omnes et
quascunque pecuniarum quan-
titates et rebus multas depo-
sitas Jacobo pincione unquam
et debitorum unquam laudi-
morum sepulturarum et alias qua-
vis rebus et pecuniis nobis dicto
fructibus et redditibus quavis nomine titulo
sive causa debitas et debendas
quomodo ducuntur et qualitercumque
et de his quod nomine nostro et die
et fructibus et redditibus et rebus
rauris Apocam seu Apocastis
baranum seu Albarano et
alias quavis legitimis nullis

faciendum et firmandum de
populo, quicumque et de iure de
ponenda et, qui supponit curiam
suis sine sanis et alij de for
tariis locis laudum et ex tra
rendum fidantias juris et cor
natoris prope sumit dandum
et offerendum, et dicitur fidan
tias et eorum, bona, indempnitas
et indempnitas servandum et for
dan, promittendum, et anau
tum, prouocationem, vobis faci
mus cum capitulis affuelis con
tulis et spiritibus in prouoca
tionibus Annorum, preterito
rum, quas sic, proscriptis et
eximptis habemus et habere
volumus et cum capitulis se
quentibus lingua materna,
expressatis et sunt quod sunt
et primo ab pace, qui sibi